Директору
«________________________________»

___________________

У В Е Д О М Л Е Н И Е
Настоящим уведомляем, что в многоквартирном доме № ___ по ул. ____________________ прошло общее собрание собственников по вопросу изменения способа управления многоквартирным домом – создание ТСН «ТСЖ ___________________».

В связи с принятием такого решения, уведомляем о расторжении действующего договора управления многоквартирным домом № ___ по ул. ___________________ г. Воронежа с  управляющей компанией ________________________.

Копия протокола общего собрания собственников прилагается.

С уважением                                       (______________________)
                                                                    Уполномоченное лицо